
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1432/

Código da publicação: 1432

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:17:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 28.640,00
Objeto:
Contratação de empresa para serviço de mão-de-obra mecânica, contemplando todas as peças do
Ônibus Escolar VW 15.190
Resumo:
Contratação de empresa para serviço de mão-de-obra mecânica, contemplando todas as peças do
Ônibus Escolar VW 15.190

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00 Processo na Integra DL 024-2024 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1432/pcontratacao-de-empresa-para-servico-de-mao-de-obra-mecanica-contemplando-todas-as-pecas-do-onibus-escolar-vw-15190p/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7112b9eab64f546a5b67661a78801cd9.pdf

